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Medica Herbs Kwercetyna
ALERGIA UKŁAD KRĄŻENIA
Cena 43,99 zł

Opis produktu
KWERCETYNA TO SUPLEMENT O DZIAŁANIU PRZECIWALERGICZNYM ORAZ WSPOMAGAJĄCYM  UKŁAD KRĄŻENIA
 

Dla kogo?

Nasze wieloletnie doświadczenie pokazuje, że suplement był pomocny:

dla osób chcących wzmocnić ogólny stan zdrowia
dla osób z chorobami układu krążenia
dla osób z chorobami układu sercowo-naczyniowego
dla osób z alergią
dla osób w uzupełnieniu leczenia nowotworowego

Suplement polecany w diecie osób chcących:

zmniejszyć stan zapalny
zwiększyć odporność
zneutralizować wolne rodniki
utrzymać zdrową i młodą skórę
wzmocnić naczynia krwionośne
uregulować poziom cukru we krwi
zahamować procesy starzenia
uregulować poziom cholesterolu
obniżyć ryzyko chorób sercowo-naczyniowych
hamować rozwój nowych komórek rakowych

Kwercetyna to substancja należąca do grupy flawonoidów. Wyróżniają się one wyjątkowymi właściwościami
przeciwutleniającymi, które przyczyniają się do wzmocnienia funkcji obronnych całego organizmu. Kwercetyna to suplement
diety odpowiedni dla osób w każdym wieku. Jego regularne zażywanie może znacznie wspomóc profilaktykę zdrowotną – od
zwykłego przeziębienia aż po poważniejsze schorzenia.
 

Kwercetyna to nic innego, jak ekstrakt z perełkowca japońskiego. Jest on szczególnie zalecany osobom, które zmagają się z
różnymi alergiami. Często bycie alergikiem wiąże się z codziennym zażywaniem leków, kropli do oczu, a także aerozoli
wziewnych. Kwercetyna nie tylko wspomoże ich działanie, ale wzmocni również naturalne mechanizmy obronne. Regularne
zażywanie kwercetyny może zdecydowanie poprawić komfort codziennego funkcjonowania.
 

Kwercetyna wspomaga również układ krążenia. Przyczynia się bowiem do zachowania prawidłowego poziomu cholesterolu.
Regularne sięganie po kwercetynę w kapsułkach może obniżyć ryzyko rozwoju miażdżycy lub wystąpienia zawału serca.
 

Składniki: wyciąg z pąków Sophora japonica; kapsułka (żelatyna – składnik otoczki).

Produkt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków takich jak konserwanty, barwniki, aromaty, wypełniacze. Odcień produktu
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może się różnić ze względu na intensywność koloru naturalnego składnika.
 

Sposób użycia: 1 kapsułka 1 raz dziennie.
 

Zalecenia: picie 1l wody na 30kg masy ciała, dodatkowo przy spożywaniu kawy i herbaty zalecana podwójna ilość wody!
 

Przeciwwskazania:  Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na
którykolwiek ze składników produktu.  Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia.
 

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i
światłem.
 

Masa netto: 26,4 g (60 kapsułek po 440 mg)
 

Producent: Medica Herbs S.C. ul. Bieżanowska 23 e, 30-812 Kraków
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